
PROČ JE „PANDEMICKÁ SMLOUVA WHO“
PRO VŠECHNY TAK EXTRÉMNĚ
NEBEZPEČNÁ
- CZ24 News | 17. dubna 2022

I přes nedávno poskytnutý názorový prostor opačné straně se zdá, že WHO míní svoji pandemickou
smlouvu i přes nemalý odpor veřejnosti prosadit. Mnoho lidí, kteří jsou s důsledky pandemické
smlouvy obeznámeni, šokoval fakt, že většina vlád slepě tento záměr WHO odsouhlasila. Ovšem není
se co divit, vždyť lidé vždy spolehlivě zvolí ty, kdo vládnou ne pro občany, ale pro zájmy globálních
korporací.

Neméně než nespokojená veřejnost je reakcí většiny vlád udivena bývalá pracovnice WHO, která
dlouhodobě před pandemickou smlouvou varuje – Astrid Stuckelbergerová.

Minulý měsíc se členové Světové zdravotnické organizace (WHO) sešli, aby navrhli novou
pandemickou smlouvu, která má přednost před národními ústavami. Úmluva brzy – tedy již od
roku 2024 – umožní WHO předepisovat zdravotní i klimatickou politiku po celém světě.

Podle informátorky WHO Astrid Stuckelbergerové je tato „pandemická smlouva“ extrémně
nebezpečná. „Bude to jakási globální ústava,“ řekla tento týden v podcastu Jerm Warfare.
Jednotlivé země se již nemohou rozhodovat o tom, jak bojovat s příští „pandemií“. Mluvila o
centralizaci moci. „To je strašné.“

 

 

„To zní velmi nebezpečně,“ odpověděl moderátor Jeremy Nell. „Velmi nebezpečné,“ řekla
Stuckelbergerová, zdravotnická vědkyně s více než 25 lety zkušeností.

„Aliance pro vakcíny GAVI je také úzce zapojena do provádění smlouvy,“
poznamenala. „Gates,“ vykřikl Nell. Informátorka poukázala na to, že miliardář Bill Gates pracuje
na globálním očkovacím plánu od roku 2012. Kromě toho WHO de facto předala vedení této
organizace GAVI, podle Stuckelbergerové, která sama pracovala pro Světovou zdravotnickou
organizaci po mnoho let. Poukázala na to, že GAVI je druhým největším dárcem WHO.

A nyní hovoříme o globálním řízení. „Je to organizovaná tyranie ve zlaté kleci,“ řekla. „Nevěděli
jsme, jak to udělají. Používají zdravotní politiku k vytvoření této globální správy.“

Jde tedy o další potvrzení faktu, že právě přes WHO má dojít k založení jedné velké světovlády pod
kuratelou globalistů, kteří WHO sponzorují.

https://cz24.news/proc-je-pandemicka-smlouva-who-pro-vsechny-tak-extremne-nebezpecna/
https://cz24.news/proc-je-pandemicka-smlouva-who-pro-vsechny-tak-extremne-nebezpecna/
https://cz24.news/proc-je-pandemicka-smlouva-who-pro-vsechny-tak-extremne-nebezpecna/
https://www.ninefornews.nl/kijk-who-klokkenluider-legt-uit-waarom-het-pandemieverdrag-van-de-who-voor-iedereen-extreem-gevaarlijk-is/
https://jermwarfare.com/blog/astrid-stuckelberger-pandemic-treaty
https://cz24.news/donate/


Celé video v angličtině můžete shlédnout níže:

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/informatorka-who-vysvetluje-proc-je-pandemicka-smlouva-pro-vsechny-nebezpecna-video/

